Wójt Gminy zawiadomia kogo to dotyczy, aby po odbiór takowego w ciągu miesiący 3ch od daty dzisiejszej z dowodami własność takowego usprawiedliwiającemi zgłosił się do podpisanego, gdyż po upływie tego czasu bezskutecznie, z drzewem tem stosownie do przepisów postąpieniem zostanie. — w Swidrach małych d. 4/16 Maja 1837 r. — *Miszkowski.*

Wiadomo czynię, iż ogłoszone wydzierżawienie prawnie zajętej Wsi Leśniczki małej z przyległościami w Powiecie Zgierskim, Guberni Mazowieckiej położonej, w 3ch letnią Dzierżawę poczynając od S. Jana Chrzciciela 1837 r. na dzień 10/22 Maja r. b.